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SALES OFFICES

BIURA SPRZEDAŻY
Poznań, ul. Piątkowska 118, tel. 603 877 970, 669 494 979
Zielona Góra, Galeria Grafitt, ul. Boh. Westerplatte 24, tel. 605 860 001, 601 934 370      

Karta katalogowa ma charakter poglądowy 
i nie stanowi oferty handlowej zgodnie z zasadami KC 
Wymiary podane w świetle ścian murowanych bez wykończenia 
i mogą ulec nieznacznej zmianie w trakcie budowy

ul. Wieruszowska,  Poznań

F22/1

F22/2

F22/3

F22/4

F22/5

KORYTARZ

ŁAZIENKA

POKÓJ DZIENNY+ANEKS

POKÓJ

PRALNIA

6,09

5,29

19,48

12,47

1,60
0 1 5 m

ZML

5,45 m2

hp 0

225
240

hp 16

209
160

P

1
2

3

4

5134
41

502
10

10
130

26

75
90
210

140 10 9010
210

20 8 328 24

428
8

100
41

60
10

15
24

60
10

24
150

41
596

10
110

45
10

81

32810 95 10 120 835

24
41

596
10

180

24 270 10 256 10 60 24

24 270 8 328 24

1%
 

balustrada h=110 cm

balustrada h=110 cm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 13

14

15

16

17

17
H

 x
 1

7,
29

28
,5

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 13

14

15

16

17

17
H

 x
 1

7
16

S 
x 

29

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1213

14

15

16

17

17
H

 x
 1

7
16

S 
x 

29

8F8G8H

KD
rs 150

KD
rs 150

KD
rs 150

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

balustrada h=110 cm
balustrada h=110 cm

balustrada h=110 cm
balustrada h=110 cm

balustrada h=110 cm
balustrada h=110 cm

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

balustrada h=110 cmbalustrada h=110 cm

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

balustrada h=110 cm
balustrada h=110 cm

balustrada h=110 cmbalustrada h=110 cmbalustrada h=110 cmbalustrada h=110 cmbalustrada h=110 cmbalustrada h=110 cm

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

balustrada h=110 cm

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

balustrada h=110 cm

balustrada h=110 cm

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

balustrada h=110 cm

balustrada h=110 cm

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

balustrada h=110 cmbalustrada h=110 cmbalustrada h=110 cmbalustrada h=110 cm

balustrada h=110 cmbalustrada h=110 cm

balustrada h=110 cmbalustrada h=110 cm

balustrada h=110 cmbalustrada h=110 cm

balustrada h=110 cmbalustrada h=110 cm

balustrada h=110 cmbalustrada h=110 cmbalustrada h=110 cm

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

ba
lu

st
ra

da
 h

=1
10

 c
m

balustrada h=110 cmbalustrada h=110 cmbalustrada h=110 cm

55.
54.

44,93 m²

N

8F/22
8F/22

2

BALKON 5,45 [m²]6

1


	2 8F/22

